
Kamień Wielki 09.12.2022r. 

DPS.2614.10.2022                       

 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 09.12.2022r. o godzinie 11:30 w siedzibie Zamawiającego- w DPS w Kamieniu Wielkim, 

ul. Stawna 40, nastąpiło otwarcie ofert złożonych w ramach postępowania, o udzielenie 

zamówienia na zadanie pod nazwa: 

,,Dostawa oleju opałowego dla Domu Pomocy Społecznej w 

Kamieniu Wielkim’’ 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 327 183,69 brutto. 
 
Do dnia 09.12.2022r. do godziny 10:30 do DPS w Kamieniu Wielkim wypłynęły 3 oferty.  
 
Ofertę złożoną w sposób umożliwiający jej ocenę złożyły następujące firmy  
(wraz z elementami podlegającymi ocenie):  
 
 

Nazwa oferenta Wartość netto 
(bez VAT) 

Stawka 
podatku 
VAT (%) 

Wartość 
podatku VAT 

Wartość brutto 
(z VAT) 

Termin płatności 
(w dniach) 

DAMIAN-TRANS 
Damian Balak 
ul. Husarska 10 
66-460 Gorzów Wlkp 

 
370 500,00 zł 

(cena za 65 000 
litrów) 

 
23 % 

 
85 215,00 zł 

 
455 715,00 zł 

 
30 dni 

 
PHUP Kadix 
Darlena Kaszkowiak 
ul. Gen. Sikorskiego 37 
64-400 Międzychód 

 
5,38 

(cena za 1 litr)  
349 700,00 zł 

(cena za 65 000 
litrów) 

 
23 % 

 
1,24 (cena za 

1 litr) 
80 431 (cena 

za 65 000 
litrów) 

 
6,62 

(cena za 1 litr) 
430 131,00 zł 

(cena za 65 000 
litrów) 

 
30 dni 

Oktan Energy & V/L 
Service Sp. z o.o. 
Ul. Hryniewieckiego 1 
70-606 Szczecin  

 
353 405,00 zł 

 
23 % 

 
81 283,15 zł 

 
434 688,15 zł 

 
14 dni 

 

 

Zatwierdzam 

                                                                                                                                                 Dyrektor DPS  

(-) Julita Karasińska 

 


